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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2022

Einzelwertung KK-Gewehr liegend

PL Name Vorname Verein RC PL Adorf Gesamt

1 Schönfelder Martin 590 587 588 1765

2 Schulze Ralf SV „Treffer“ Plauen e.V. 586 587 586 1759

3 Edelmann Tobias SV „Treffer“ Plauen e.V. 577 582 577 1736

4 Wetzel Reinhard SV Schneckengrün e.V. 562 543 571 1676

5 Krause Frank PBSG zu Reichenbach/ V. 575 541 550 1666

6 Hardt Jens SV „Treffer“ Plauen e.V. 543 542 556 1641

7 Häberer Konstanze PBSG zu Reichenbach/ V. 532 540 536 1608

8 Hartmann Christine 1. Adorfer SV e.V. 558 567 1125

9 Müller Christian SV Schneckengrün e.V. 549 549 1098

10 Steinmüller Corinna PBSG zu Reichenbach/ V. 544 553 1097

11 Späthe Dieter SV Schneckengrün e.V. 550 528 1078

12 Dittrich Siegfried PBSG zu Reichenbach/ V. 581 581

13 Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 568 568

14 Martin Uwe PBSG zu Reichenbach/ V. 564 564

15 Freund Jens PBSG zu Reichenbach/ V. 562 562

16 Schulze Karsten SV Schneckengrün e.V. 545 545

SV „Treffer“ Plauen e.V.
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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2022

Mannschaftswertung KK-Gewehr liegend

PL Name Vorname Verein RC Plauen Adorf Gesamt

1

SV „Treffer“ Plauen e.V. 1753 1756 1751 5260

Schulze Ralf SV „Treffer“ Plauen e.V. 586 587 586

Schönfelder Martin SV „Treffer“ Plauen e.V. 590 587 588

Edelmann Tobias SV „Treffer“ Plauen e.V. 577 582 577

2

SV Schneckengrün e.V. I 1644 1639 1656 4939

Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 568

Wetzel Reinhard SV Schneckengrün e.V. 562 543 571

Späthe Dieter SV Schneckengrün e.V. 550 528

Häberer Konstanze SV Schneckengrün e.V. 532 536

Müller Christian SV Schneckengrün e.V. 549

3

Priv. BSG zu Reichenbach/ V. e.V. 1720 1634 1112 4466

Steinmüller Corinna PBSG zu Reichenbach/ V. 553

Krause Frank PBSG zu Reichenbach/ V. 575 541 550

Häberer Konstanze PBSG zu Reichenbach/ V. 540

Dittrich Siegfried PBSG zu Reichenbach/ V. 581

Martin Uwe PBSG zu Reichenbach/ V. 564

Freund Jens PBSG zu Reichenbach/ V. 562
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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2022

Einzelwertung KK-Gewehr Auflage

PL Name Vorname Verein RC Plauen Adorf Gesamt

1 Roth Bernd SV Schneckengrün e.V. 288 296,6 303,2 887,8

2 Barth Bernhard 1. Adorfer SV e.V. 283 295,1 301,1 879,2

3 Michalk Lothar SV Schneckengrün e.V. 277,0 293,4 299,7 870,1

4 Wetzel Reinhard SV Schneckengrün e.V. 274 293,1 298,2 865,3

5 Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 276 296,0 291,0 863,0

6 Leheis Bernd SV Schneckengrün e.V. 274 296,2 292,7 862,9

7 Michalk-G. Monika SV Schneckengrün e.V. 282,0 275,1 303,6 860,7

8 Pätz Jens 1. Adorfer SV e.V. 268 290,7 299,8 858,5

9 Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 276 294,0 284,7 854,7

10 Veit Jürgen SV Schneckengrün e.V. 262 276,8 291,2 830,0

11 Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 300,7 296,8 597,5

13 Piesendel Dieter 1. Adorfer SV e.V. 285,0 296,2 581,2

12 Nürnberger Gert SV Schneckengrün e.V. 273 278,7 551,7

14 Grünelt Rainer SV Schneckengrün e.V. 269 273,3 542,3

15 Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 264,0 265,0 529,0

16 Sommer Christine SV „Treffer“ Plauen e.V. 284,9 284,9

17 Kremtz Wolfgang SV „Treffer“ Plauen e.V. 271,0 271,0

18 Meinel Hans 1. Adorfer SV e.V. 258 258,0
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Rundenwettkampf
des

SSK I „Vogtland“ 2022

Mannschaftswertung KK-Gewehr Auflage

PL Name Vorname Verein RC Plauen Adorf Gesamt

1

SV Schneckengrün e.V. II 833 861,6 901,5 2596,1

Michalk Lothar SV Schneckengrün e.V. 277 293,4 299,7

Michalk-G. Monika SV Schneckengrün e.V. 282 275,1 303,6

Wetzel Reinhard SV Schneckengrün e.V. 274 293,1 298,2

2

SV Schneckengrün e.V. I 824 874,1 891,2 2589,3

Wolf Stephan SV Schneckengrün e.V. 300,7 296,8

Roth Bernd SV Schneckengrün e.V. 288 296,6 303,2

Veit Jürgen SV Schneckengrün e.V. 262 276,8 291,2

Leheis Bernd SV Schneckengrün e.V. 274

3

1. Adorfer Schützenverein 809 870,8 897,1 2576,9

Barth Bernhard 1. Adorfer SV e.V. 283 295,1 301,1

Pätz Jens 1. Adorfer SV e.V. 268 290,7 299,8

Piesendel Dieter 1. Adorfer SV e.V. 285,0 296,2

Meinel Hans 1. Adorfer SV e.V. 258

4

SV „Treffer“ Plauen e.V. 816 855,0 846,7 2517,7

Vogt Jörgen SV „Treffer“ Plauen e.V. 276 296,0 291,0

Vogt Andrea SV „Treffer“ Plauen e.V. 276 294,0 284,7

Wunderlich Frank SV „Treffer“ Plauen e.V. 264 265,0

Kremtz Wolfgang SV „Treffer“ Plauen e.V. 271,0
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